
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania samochodu pożarniczego marki Land Rover w formie darowizny na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rymanowie-Posadzie Dolnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód pożarniczy marki Land Rover, model Defender, numer rejestracyjny RKR 
98M2, numer inwentarzowy UG-ST/7/32, nr VIN SALLDVBF8MA943694, rok produkcji 1994, stanowiący 
własność Gminy Rymanów, w formie darowizny na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rymanowie-Posadzie Dolnej. 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w §1, 
określone zostaną w umowie darowizny zawartej między Gminą Rymanów, a Stowarzyszenia Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rymanowie-Posadzie Dolnej. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie samochodu nastąpi protokołem przekazania środka trwałego „PT”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB1B3E-4C0A-4A62-94F2-D4EABE3AC686. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

Zawarta w dniu ..................... w Rymanowie pomiędzy: 

Gminą Rymanów NIP 684-237-73-52, REGON: 370440590 z siedzibą Urzędu Gminy Rymanów: 38-480 
Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a, reprezentowaną przez Burmistrza Gminy Rymanów Pana Grzegorza 
Wołczańskiego zwanym dalej w treści niniejszej umowy Darczyńcą, 

a 

Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Rymanowie-Posadzie Dolnej, wpisanym do Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 0000026283, REGON 371027425, NIP 684-227-34-63, reprezentowanym 
przez Prezesa OSP Pana Grzegorza Sołtysika zwanym dalej Obdarowanym. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej przez 
Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca przekazuje na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego samochód pożarniczy marki 
Land Rover model Defender, numer rejestracyjny RKR 98M2, o numerze inwentarzowym UG-ST/7/32, nr 
VIN SALLDVBF8MA943694, rok produkcji 1994 stanowiący własność Gminy Rymanów, w formie 
darowizny na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Staż Pożarna w Rymanowie - Posadzie Dolnej 
z przeznaczeniem na cele statutowe Stowarzyszenia. 

3. W przypadku konieczności sprzedaży darowizna nie może być zbyta przez Obdarowanego za cenę niższą 
niż wartość ceny złomowania. Pozyskane pieniądze mają zostać przeznaczone na doposażenie jednostki OSP 
w Rymanowie-Posadzie Dolnej, a pozyskane doposażenie należy wpisać do książki inwentarzowej 
Stowarzyszenia. 

4. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem samochodu pożarniczego marki Land Rover model Defender, 
nr rejestracyjny RKR 98M2, nr inwentarzowy UG-ST/7/32, nr VIN SALLDVBF8MA943694, rok produkcji 
1994, będącego przedmiotem darowizny. Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od 
wad prawnych. 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje. 

§ 3. Wartość ewidencyjna przedmiotu darowizny wynosi 55.000,00 zł, przedmiot umorzony w 100 %. 

§ 4. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje go 
w takim, stanie, w jakim jest on na dzień przejęcia. 

§ 5. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy prawa w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Darczyńcy, jeden dla 
Obdarowanego. 

   
DARCZYŃCA  OBDAROWANY 
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB1B3E-4C0A-4A62-94F2-D4EABE3AC686. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - UMOWA DAROWIZNY
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1



		2025-03-31T12:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




